PISMO ILLUSTROWANE DLA RODZIN.

№ 2.

Warszawa, dnia 1 (13) Stycznia 1876 roku.

Rok 12.

CENA PRENUMERATY

Warszaw. z odn. do domu na prow. w Cesar. i Królest.
rocznie rs. 6 k. „ rocznie rs. 8 k. —
półrocznie „ 3 „ „ półrocznie rs. 4 k. —
kwartalnie „ 1 „ 50 kwartalnie rs. 2 k. —
miesięcznie „ „ 50 w Krakowie rocznie z stemplem dzienn. Złr. 10. w Galicyi Złr. 11 cent.